Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023/SETASC

PROCESSO Nº 0001263/2023

A Secretaria de Estado de Assistência Social e Cidadania do Estado de Mato Grosso - SETASC-MT, torna público que, a
sessão do pregão eletrônico em epígrafe, cujo objeto é a aquisição de copos descartáveis e chá mate, teve a data de sua
sessão prorrogada, em razão do sistema se encontrar fora do ar na data inicial de realização, conforme segue:

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO SIAG: De 25/07/2023 a 28/07/2023, período integral, exceto no dia da
abertura da sessão no qual será permitido o envio somente até às 13h45min.

ABERTURA DAS PROPOSTAS no dia 28/07/2023 às 14h00min

INÍCIO DA SESSÃO: 14h00min, através do endereço eletrônico http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br

DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: O edital se encontra disponível no endereço:

http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br, no menu “Edital” e no site www.setasc.mt.gov.br, no menu Aquisições/Pregões/2023.

OBS: Interessados que já tenham lançado suas propostas, não precisam fazê-lo novamente.

TELEFONES:

Informações sobre o pregão: (65) 3613-5716;

Suporte técnico ao SIAG: 0800-7222701 / (67) 3303-2730 / (67) 3303- 2702

SITE DA REALIZAÇÂO: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/

*Todos os horários deste aviso são referentes ao horário de Cuiabá-MT (-1 hora de Brasília)

Cuiabá-MT, 25 de julho de 2023.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d9bc1e8f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T14:45:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial